

În calitate de: administrator

Ofertantul: **ÎM DPGL-C Edineț, mun. Edineț, str. Gheorghe Asachi 15**

Specificații de preț F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21132002 din 17.12.2023
Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de amenajare a teritoriului pentru anul 2024

LOT 5								
90600000-3	Întreținerea muncitorilor la măturarea aleelor,curățarea gazoanelor cu prășit și fără(ianuarie,februarie,martie)	Unitate	3	35893,96333	43072,75666	107681,89	31.12.2024	
	Total pe lot 5					107681,89	129218,27	

Semnat:_____

Numele, Prenumele: **COSOVAN VALERIU**

În calitate de: administrator

Ofertantul: **ÎM DPGL-C Edineț, mun. Edineț, str. Gheorghe Asachi 15**

DEVIZ - OFERTA

De cheltuiile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.17

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					mater ial	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1	Întreținerea muncitorilor la măturarea aleelor, curățirea gazoanelor cu prășit și fără (ianuarie, februarie, martie)		unitate	3								
	-unitate											71550,00
	5000x1,59=7950lei						Contribuție sociale și medicale				24%	17172,00
	7950 lei x 3 luni = 23850 lei						Total					88722,00
	23850 lei x 3 oameni = 71550						Cheltuiile de regie				14,5%	12864,69
							Total					101586,69
							Beneficiul				6 %	6095,20
							Total					107681,89
							TVA 20%					21536,38
							Total					129218,27

Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Cosovan Valeriu